
Class: Total

RANK Lady-Little.Trad First Name Surname Club Points

1 Lady-LT Andrea Hameseder (Lady HaFSV 1864 329,50

2 Lady-LT Martina Lemmerer SMM 384,61

3 Lady-LT Dagmar Weissensteiner FSV 1864 421,74

4 Lady-LT Irmgard Lemmerer SMM 469,72

5 Lady-LT Regina Grusling CWF Haag 488,65

6 Lady-LT Doris Ramharter SSV Nibelungten 593,21

7 Lady-LT Ulrike Hennigler FSV 1864 639,44

8 Lady-LT Hilde Gruber CWF Haag 662,18

Class: Total

RANK Lady-Trad First Name Surname Club Points

1 Lady-T Barbara Gintersdorfer FSV 1864 477,28

Class: Total

RANK Tradional First Name Surname Club Points

1 Trad. Jiri Novak 312,73

2 Trad. Erwin Kovacic SGL 331,87

3 Trad. Ernst Findl FSG Burghausen 341,70

4 Trad. Arnold Schaub (Rantanplan) FSV 1864 345,31

5 Trad. Hans Buschkowiak SLG Sauerbach 370,53

6 Trad. Rupert Thurnhofer SS Augsburg 385,83

7 Trad. Andreas Stelzeneder (L.B.And FSV 1864 401,98

8 Trad. Johann Solderits JC Südburgenland 477,50

9 Trad. Albert Machhaus SWGS 538,36

Dynamisches Westernschiessen (CAS)
Off.Österr.Meisterschaft - FSV 1864 - 3.Oktober 2009

Klassenwertung n. Gesamtzeit: Timer-Zeit + 5 Sec. pro Miss + 10 Sec. pro Ablauffehler + 10 sec. für 1 Sicherheitsverstoß = Points

Competitor

Competitor

Competitor



Class: Total

RANK Little Traditional First Name Surname Club Points

1 Little Trad. Werner Weissensteiner FSV 1864 267,39

2 Little Trad. Hermann Erber SSV Nibelungen 275,27

3 Little Trad. Manfred Erber SSV Nibelungen 276,58

4 Little Trad. Christian Augenthaler GSG Regensburg 284,67

5 Little Trad. Günther Ramharter SSV Nibelungen 297,85

6 Little Trad. Rorbert Grabner SSV Nibelungen 301,62

7 Little Trad. Harald Kaintz SSV Frauenkirchen 322,91

8 Little Trad. Markus Gstettner FSV 1864 341,88

9 Little Trad. Alexander Eisl FSV 1864 356,13

10 Little Trad. Georg Schwöllinger CWF Haag 387,11

11 Little Trad. Franz Kugelgruber CWF Haag 387,31

12 Little Trad. Werner Retzer SSV Nibelungen 393,68

13 Little Trad. Michael Stummer  FSV 1864 404,75

14 Little Trad. Engelbert Stummer (Tyrolian) FSV 1864 406,12

15 Little Trad. Stefan Radke GSG Regensburg 425,77

16 Little Trad. Alfred Murauer CWF Haag 441,71

17 Little Trad. Harald Gruber CWF Haag 480,83

18 Little Trad. Gernot Swoboda SSV Nibelungen 482,29

Class: Total

RANK Litt- 49er First Name Surname Club Points

1 Lt- 49er Hermann Kirchweger (ElectricFSV 1864 254,62

2 Lt- 49er Franz Hameseder (Duke) FSV 1864 258,28

3 Lt- 49er Reinhard Ruckenstuhl (Old SaSMM 304,87

4 Lt- 49er Josef Stumpfel CWF Haag 322,73

5 Lt- 49er Reinhard Schneider GSG Regensburg 341,41

6 Lt- 49er Leopold Trimmel SMM 408,52

7 Lt- 49er Wolfgang Schaub FSV 1864 436,30

8 Lt- 49er Herbert Hummenberger CWF Haag 546,98

Competitor

Competitor



Class: Total

RANK Senior-Trad. First Name Surname Club Points

1 Senior-Trad. Werner Leuschner SBS 381,36

2 Senior-Trad. Helfried Otto St. Gotthard 408,61

3 Senior-Trad. Bernd Gröbl St. Gotthard 426,37

4 Senior-Trad. Peter Lack (Megaphon ManFSV 1864 431,08

5 Senior-Trad. Klaus-Jürgen Pohl SASS Germany 457,76

6 Senior-Trad. Richard Kovacic SGL 464,30

7 Senior-Trad. Vladimir Sterba SWGS 484,77

8 Senior-Trad. Alfred Friml SGL 489,64

9 Senior-Trad. Walter Czerwnka Mannlicher SV 702,35

Class: Total

RANK Trad.- 49er First Name Surname Club Points

1 Trad.-49er Josef Sellmeier SBS 253,41

2 Trad.-49er Hubert Stahl SLG Sauerbach 286,17

3 Trad.-49er Dieter Schramm SBS 311,67

4 Trad.-49er Manfred Andres SBS 313,18

5 Trad.-49er Ludwig Dreilich SSG-Lichtenfels 320,45

6 Trad.-49er Robert Janovetz (Old Grizzly FSV 1864 427,28

7 Trad.-49er Karl Tichy (Cash Man) FSV 1864 447,14

8 Trad.-49er Gerhard Kleiner St. Gotthard 468,03

9 Trad.-49er Harry Etzel GSG Regensburg 483,54

10 Trad.-49er Mirsoslav Senkyr 491,08

11 Trad.-49er Richard Nasner GSG Regensburg 512,07

12 Trad.-49er Otto Schweikhardt PCS 534,58

13 Trad.-49er Rudolf Köppel GSG Regensburg 557,69

14 Trad.-49er Erwin Kalb SSG-Lichtenfels 750,72

Competitor

Competitor



Class: Total

RANK Senior-Littl.Trad. First Name Surname Club Points

1 Senior-Littl.Trad. Rudolf Huemer (Old Pipe M FSV 1864 314,07

2 Senior-Littl.Trad. Herbert Ristl SWGL 447,71

3 Senior-Littl.Trad. Otto Lorenz SWGL 476,00

4 Senior-Littl.Trad. Rudolf Kunes ETSSC 570,19

Mannschaftswertung:

Traditional

1 SBS Josef Sellmeier 253,41

Manfred Andres 313,18

Schramm Dieter 311,67

878,26 0,00

2 SSG Lichtenfels Ludwig Dreilich 320,45

Erwin Kalb 0,00

Rudi Köppel 557,69

Richard Nasner 512,07

1390,21 0,00

Little Traditional:

1 FSV 1864 - 1 Franz Hameseder 258,28

Werner Weissensteiner 267,39

Hermann Kirchweger 254,62

780,29 0,00

Competitor



2 SSV Nibelungen Robert Grabner 0,00

Günther Ramharter 297,85

Manfred Erber 276,58

Hermann Erber 275,27

849,70 0,00

3 SMM Reinhard Ruckenstuhl 304,87

Martina Lemmerer 384,61

Irmgard Lemmerer 0,00

Reinhardt Schneider 341,41

1030,89 0,00

4 CWF Haag 1 Harald Gruber 0,00

Josef Stumpfel 322,73

Alfred Murauer 441,71

Franz Kugelgruber 387,31

1151,75 0,00

5 CWF Haag 2 Regina Grusling 488,65

Hilde Gruber 0,00

Stefan Radke 425,77

Herbert Hummenberger 546,98

1461,40 0,00

Franz Hameseder Andreas Stelzenender Andrea Hameseder
Oberschützenmeister FSV 1864 2.Schützenmeister Scorekeeper

e-mail: fsv1864@gmx.at

homepage: www.fsv1864amstetten.at


